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CONCURSO PÚBLICO 
EDITAL Nº 051/2016 

ANEXO I -  RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS QUANTO AO GABARITO PRELIMINAR 
 
 

INSCRIÇÃO CPF NOME  
DATA DE 

NASCIMENTO 
CARGO QUESTÃO RESULTADO DO RECURSO 

46100879 360.810.958-78 ALINE SUZANA VILAS BOAS DE CARVALHO 11/11/1989 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 26 INDEFERIDO 

46100451 067.890.359-07 HELOISA CRISTINA NONIS 21/02/1989 AUXILIAR DE LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS 20 INDEFERIDO 

46103761 078.816.859-21 LUÍSA BAGGIO 10/10/1995 AUXILIAR DE LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS 20 INDEFERIDO 

46100377 100.127.729-50 ISABELA GARCIA DE LEMOS 21/07/1995 AUXILIAR DE LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS 21 INDEFERIDO 

46100288 069.577.929-00 RENATA LOPES LANZA 12/04/1991 AUXILIAR DE LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS 21 INDEFERIDO 

46100288 069.577.929-00 RENATA LOPES LANZA 12/04/1991 AUXILIAR DE LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS 21 INDEFERIDO 

46100377 100.127.729-50 ISABELA GARCIA DE LEMOS 21/07/1995 AUXILIAR DE LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS 22 INDEFERIDO 

46100288 069.577.929-00 RENATA LOPES LANZA 12/04/1991 AUXILIAR DE LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS 22 INDEFERIDO 

46100474 030.069.789-94 ADRIANA PEREIRA 26/11/1978 AUXILIAR DE LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS 23 DEFERIDO 

46104820 090.522.659-33 CAMILA NATALIE DA SILVA 14/05/1997 AUXILIAR DE LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS 23 DEFERIDO 

46100377 100.127.729-50 ISABELA GARCIA DE LEMOS 21/07/1995 AUXILIAR DE LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS 23 DEFERIDO 

46105436 027.185.789-71 KELY DA COSTA GOMES DE MELLO 10/02/1981 AUXILIAR DE LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS 23 DEFERIDO 

46103761 078.816.859-21 LUÍSA BAGGIO 10/10/1995 AUXILIAR DE LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS 23 DEFERIDO 

46103158 079.512.789-80 PRISCILA TAVARES LIMA 22/04/1991 AUXILIAR DE LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS 23 DEFERIDO 

46100288 069.577.929-00 RENATA LOPES LANZA 12/04/1991 AUXILIAR DE LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS 23 DEFERIDO 

46101301 046.368.339-02 SILVANA MONTANHER 15/08/1983 AUXILIAR DE LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS 23 DEFERIDO 

46104820 090.522.659-33 CAMILA NATALIE DA SILVA 14/05/1997 AUXILIAR DE LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS 26 DEFERIDO 

46100377 100.127.729-50 ISABELA GARCIA DE LEMOS 21/07/1995 AUXILIAR DE LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS 26 DEFERIDO 

46105436 027.185.789-71 KELY DA COSTA GOMES DE MELLO 10/02/1981 AUXILIAR DE LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS 26 DEFERIDO 

46103158 079.512.789-80 PRISCILA TAVARES LIMA 22/04/1991 AUXILIAR DE LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS 26 DEFERIDO 

46100288 069.577.929-00 RENATA LOPES LANZA 12/04/1991 AUXILIAR DE LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS 26 DEFERIDO 

46101301 046.368.339-02 SILVANA MONTANHER 15/08/1983 AUXILIAR DE LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS 26 DEFERIDO 
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46100377 100.127.729-50 ISABELA GARCIA DE LEMOS 21/07/1995 AUXILIAR DE LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS 28 INDEFERIDO 

46103586 029.380.619-51 ALINE JACOMETO PAIVA 16/05/1980 COZINHEIRO 9 DEFERIDO 

46105745 068.378.459-50 ALINE LOPES WOEHL 18/04/1990 COZINHEIRO 9 DEFERIDO 

46100033 077.839.539-13 ANA CLAUDIA VAZ 06/10/1989 COZINHEIRO 9 DEFERIDO 

46102909 033.831.689-21 ANDREIA DIAS DE AGUIAR GOMES 02/05/1981 COZINHEIRO 9 DEFERIDO 

46100784 025.960.959-55 APARECIDA DE FÁTIMA DA SILVA 22/05/1972 COZINHEIRO 9 DEFERIDO 

46101009 062.997.779-82 CAMILA TATIANE MOROSOV COELHO DOS REIS 26/06/1988 COZINHEIRO 9 DEFERIDO 

46102797 997.223.801-68 CLAUDIA ELIDA DA SILVA 23/10/1983 COZINHEIRO 9 DEFERIDO 

46105177 035.501.719-94 CLEONICE APARECIDA DE LIMA  23/03/1982 COZINHEIRO 9 DEFERIDO 

46102177 468.274.719-34 ELENICE MARRONI 31/07/1961 COZINHEIRO 9 DEFERIDO 

46102621 039.036.459-23 FERNANDA REGINA ZANELLI 16/11/1982 COZINHEIRO 9 DEFERIDO 

46104632 129.601.038-40 IEDA CRISTINA MARTINS 24/02/1971 COZINHEIRO 9 DEFERIDO 

46104567 797.231.799-20 JANETE DE SOUZA COSTA 11/07/1970 COZINHEIRO 9 DEFERIDO 

46100756 734.505.459-49 JUNILDA RIBEIRO DOS SANTOS CARVALHO 15/04/1963 COZINHEIRO 9 DEFERIDO 

46101770 016.352.449-19 LOURDES FRANCISCO LEANDRO 04/02/1964 COZINHEIRO 9 DEFERIDO 

46105124 280.527.142-49 LUZIA APARECIDA DE MATTOS ADELINO 05/09/1967 COZINHEIRO 9 DEFERIDO 

46104774 934.999.739-87 MARIA APARECIDA LAZARE REBEQUI 16/10/1966 COZINHEIRO 9 DEFERIDO 

46102663 756.625.906-72 MARIA EUNICE DE BARCELOS 04/09/1968 COZINHEIRO 9 DEFERIDO 

46102927 628.605.859-15 MARIA JOSÉ FELICI 18/12/1969 COZINHEIRO 9 DEFERIDO 

46100693 730.623.599-00 MARLENE APARECIDA GOMES 18/12/1968 COZINHEIRO 9 DEFERIDO 

46103895 569.655.599-34 MARLI DE FATIMA RODRIGUES MARASSI 25/03/1963 COZINHEIRO 9 DEFERIDO 

46101337 056.272.139-81 NOELI DA PAIXÃO RODRIGUES 19/09/1985 COZINHEIRO 9 DEFERIDO 

46100443 019.247.309-36 ROSILDA DE ALMEIDA SANTOS 23/10/1977 COZINHEIRO 9 DEFERIDO 

46103183 831.022.489-34 ROSIMEIRE DOS REIS MORENO 04/10/1975 COZINHEIRO 9 DEFERIDO 

46103183 831.022.489-34 ROSIMEIRE DOS REIS MORENO 04/10/1975 COZINHEIRO 9 DEFERIDO 

46102487 056.840.619-23 SILVANA DE SOUZA CANONICO 08/03/1987 COZINHEIRO 9 DEFERIDO 
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46102113 049.669.399-92 VÂNIA MOREIRA PEREIRA BALAQUI 17/08/1983 COZINHEIRO 9 DEFERIDO 

46100033 077.839.539-13 ANA CLAUDIA VAZ 06/10/1989 COZINHEIRO 10 INDEFERIDO 

46104767 035.384.629-50 MARCELO TEODORO DE OLIVEIRA 17/05/1981 COZINHEIRO 11 INDEFERIDO 

46102663 756.625.906-72 MARIA EUNICE DE BARCELOS 04/09/1968 COZINHEIRO 11 INDEFERIDO 

46103895 569.655.599-34 MARLI DE FATIMA RODRIGUES MARASSI 25/03/1963 COZINHEIRO 11 INDEFERIDO 

46104044 034.799.179-33 MIRIAM FRANCIELE DA SILVA 09/03/1983 COZINHEIRO 11 INDEFERIDO 

46104033 066.978.159-22 NAYARA FRANCINE DOS SANTOS ARGOLO 30/09/1989 COZINHEIRO 11 INDEFERIDO 

46103446 857.846.309-97 NILSA MARIA DE OLIVEIRA PENA DE MELO 17/05/1971 COZINHEIRO 11 INDEFERIDO 

46105177 035.501.719-94 CLEONICE APARECIDA DE LIMA  23/03/1982 COZINHEIRO 26 INDEFERIDO 

46100033 077.839.539-13 ANA CLAUDIA VAZ 06/10/1989 COZINHEIRO 28 DEFERIDO 

46102797 997.223.801-68 CLAUDIA ELIDA DA SILVA 23/10/1983 COZINHEIRO 28 DEFERIDO 

46105506 070.390.669-04 BRUNO HUMBERTO PAULINO BARROS DA SILVA 09/08/1990 ENFERMEIRO 0 INDEFERIDO 

46104624 007.464.459-97 CAREN JULIENE TOLOVI RIBEIRO 12/05/1977 ENFERMEIRO 5 DEFERIDO 

46104009 061.039.899-73 FERNANDA GABRIELA DE CAMARGO 15/12/1986 ENFERMEIRO 5 DEFERIDO 

46101487 042.894.079-00 JULIANE SANTOS DA SILVA GEVIGIER 15/09/1983 ENFERMEIRO 5 DEFERIDO 

46105505 029.326.699-90 KELIANI DE AGUIAR LUZ MATTOSINHO 11/02/1980 ENFERMEIRO 5 DEFERIDO 

46105505 029.326.699-90 KELIANI DE AGUIAR LUZ MATTOSINHO 11/02/1980 ENFERMEIRO 5 DEFERIDO 

46105346 282.252.598-66 LEANDRO SALDIVAR DA SILVA 22/07/1979 ENFERMEIRO 5 DEFERIDO 

46104836 041.809.629-50 MARCELA CORREA BARBOZA 20/10/1983 ENFERMEIRO 5 DEFERIDO 

46101941 822.438.759-34 NILCE AURORA DE PAULA ALMEIDA 13/08/1971 ENFERMEIRO 5 DEFERIDO 

46100938 030.712.159-32 SORAIA ARAUJO SANTOS 07/01/1981 ENFERMEIRO 5 DEFERIDO 

46102308 067.975.829-11 YNGRID FERNANDES SILVA 02/12/1994 ENFERMEIRO 5 DEFERIDO 

46101453 394.121.678-30 CAROLINE ZANETTI SEGATTO 10/02/1990 ENFERMEIRO 7 INDEFERIDO 

46100830 406.509.348-14 PALOMA APARECIDA DOS SANTOS 10/03/1993 ENFERMEIRO 8 INDEFERIDO 

46100236 064.071.409-94 CAREN CAROLINE COCHAK 24/01/1987 ENFERMEIRO 10 INDEFERIDO 

46100886 075.290.399-38 JESSIKA FERREIRA SANCHES 08/12/1991 ENFERMEIRO 18 DEFERIDO 
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46101487 042.894.079-00 JULIANE SANTOS DA SILVA GEVIGIER 15/09/1983 ENFERMEIRO 18 DEFERIDO 

46104106 076.174.939-08 LARISSA PEREIRA FALAVINA 22/07/1993 ENFERMEIRO 18 DEFERIDO 

46100886 075.290.399-38 JESSIKA FERREIRA SANCHES 08/12/1991 ENFERMEIRO 20 INDEFERIDO 

46103918 060.670.249-00 RENATA VICENTINI FUKAHORI SIMONE 12/01/1987 ENFERMEIRO 20 INDEFERIDO 

46100886 075.290.399-38 JESSIKA FERREIRA SANCHES 08/12/1991 ENFERMEIRO 22 INDEFERIDO 

46102308 067.975.829-11 YNGRID FERNANDES SILVA 02/12/1994 ENFERMEIRO 23 INDEFERIDO 

46104106 076.174.939-08 LARISSA PEREIRA FALAVINA 22/07/1993 ENFERMEIRO 26 INDEFERIDO 

46104624 007.464.459-97 CAREN JULIENE TOLOVI RIBEIRO 12/05/1977 ENFERMEIRO 27 INDEFERIDO 

46105518 298.212.538-22 JOÃO CARLOS MATTOSINHO 17/10/1981 ENFERMEIRO 27 INDEFERIDO 

46105505 029.326.699-90 KELIANI DE AGUIAR LUZ MATTOSINHO 11/02/1980 ENFERMEIRO 27 INDEFERIDO 

46105346 282.252.598-66 LEANDRO SALDIVAR DA SILVA 22/07/1979 ENFERMEIRO 27 INDEFERIDO 

46101941 822.438.759-34 NILCE AURORA DE PAULA ALMEIDA 13/08/1971 ENFERMEIRO 27 INDEFERIDO 

46102308 067.975.829-11 YNGRID FERNANDES SILVA 02/12/1994 ENFERMEIRO 27 INDEFERIDO 

46104520 028.014.989-12 ALCIDES LIVRARI JUNIOR 08/08/1979 FARMACÊUTICO 5 DEFERIDO 

46105122 068.367.579-69 ALINE EMI TANIDA 17/10/1989 FARMACÊUTICO 5 DEFERIDO 

46103824 053.498.569-60 CÁSSIA LOPES PAIXÃO 15/09/1985 FARMACÊUTICO 5 DEFERIDO 

46103651 044.004.269-04 JEREMIAS DA SILVA ALMEIDA 08/06/1986 FARMACÊUTICO 5 DEFERIDO 

46100315 036.502.649-27 LEANDRO FREIRE DOS SANTOS 19/04/1982 FARMACÊUTICO 5 DEFERIDO 

46104005 041.075.089-19 LILIAN MAYUMI TANIDA 29/11/1983 FARMACÊUTICO 5 DEFERIDO 

46103085 306.896.458-05 LINEU BALDISSERA JÚNIOR 16/07/1982 FARMACÊUTICO 5 DEFERIDO 

46103811 006.428.761-00 MARIELE MARQUES CARDOSO EMERICK 05/07/1978 FARMACÊUTICO 5 DEFERIDO 

46100805 058.556.449-36 PAULA GODENY 21/12/1985 FARMACÊUTICO 5 DEFERIDO 

46100431 065.144.119-67 RAFAELA HONÓRIO 13/07/1990 FARMACÊUTICO 5 DEFERIDO 

46100946 084.827.769-40 STEFANY REIS CORREA DE MIRANDA 09/06/1992 FARMACÊUTICO 5 DEFERIDO 

46100703 979.540.639-68 SUZAMAR TREVISAN RODRIGUES 01/11/1975 FARMACÊUTICO 5 DEFERIDO 

46104739 067.451.679-64 THIAGO AKIRA ADATIHARA 24/03/1990 FARMACÊUTICO 5 DEFERIDO 
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46103822 051.708.789-82 VINICIUS STELA MENOTTI 17/06/1991 FARMACÊUTICO 5 DEFERIDO 

46104739 067.451.679-64 THIAGO AKIRA ADATIHARA 24/03/1990 FARMACÊUTICO 7 INDEFERIDO 

46104005 041.075.089-19 LILIAN MAYUMI TANIDA 29/11/1983 FARMACÊUTICO 10 INDEFERIDO 

46105483 249.341.448-97 ALEXANDRE CHIARA TAVEIRA 26/09/1975 FARMACÊUTICO 18 DEFERIDO 

46105122 068.367.579-69 ALINE EMI TANIDA 17/10/1989 FARMACÊUTICO 18 DEFERIDO 

46100416 082.511.079-38 ALINE VENTURINI COLONHEZI GUIMARÃES 
FERREIRA 

31/08/1991 FARMACÊUTICO 18 DEFERIDO 

46103824 053.498.569-60 CÁSSIA LOPES PAIXÃO 15/09/1985 FARMACÊUTICO 18 DEFERIDO 

46104005 041.075.089-19 LILIAN MAYUMI TANIDA 29/11/1983 FARMACÊUTICO 18 DEFERIDO 

46103811 006.428.761-00 MARIELE MARQUES CARDOSO EMERICK 05/07/1978 FARMACÊUTICO 18 DEFERIDO 

46100703 979.540.639-68 SUZAMAR TREVISAN RODRIGUES 01/11/1975 FARMACÊUTICO 18 DEFERIDO 

46103822 051.708.789-82 VINICIUS STELA MENOTTI 17/06/1991 FARMACÊUTICO 18 DEFERIDO 

46105122 068.367.579-69 ALINE EMI TANIDA 17/10/1989 FARMACÊUTICO 20 INDEFERIDO 

46104005 041.075.089-19 LILIAN MAYUMI TANIDA 29/11/1983 FARMACÊUTICO 20 INDEFERIDO 

46100315 036.502.649-27 LEANDRO FREIRE DOS SANTOS 19/04/1982 FARMACÊUTICO 27 INDEFERIDO 

46100802 058.934.929-51 FERNANDO TOMAZONI 20/08/1988 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 3 INDEFERIDO 

46102676 082.459.959-40 MURILLO MARCOS BONIN GOBBI 14/10/1992 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 10 INDEFERIDO 

46100802 058.934.929-51 FERNANDO TOMAZONI 20/08/1988 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 24 INDEFERIDO 

46100727 141.785.387-56 CAMILA CATALDI DE ALCANTARA  03/01/1991 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 25 INDEFERIDO 

46100606 057.988.749-90 NATALIA ALCANTARA RICO 05/07/1986 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 25 INDEFERIDO 

46104506 826.464.579-87 ROSILEY LIMA GUILHERME DE PAULA 03/12/1973 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 25 INDEFERIDO 

46105122 068.367.579-69 ALINE EMI TANIDA 17/10/1989 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 26 DEFERIDO 

46101375 053.282.249-81 ANA PAULA KALLAUR 24/01/1985 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 26 DEFERIDO 

46105057 010.528.989-20 BARBARA DALL PIZZOL NAGATA 09/10/1990 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 26 DEFERIDO 

46104539 068.302.769-77 KAREN JIANE VILLWOCK 15/06/1990 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 26 DEFERIDO 

46101792 077.911.069-22 LILIAN LOPES 03/05/1991 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 26 DEFERIDO 

46104005 041.075.089-19 LILIAN MAYUMI TANIDA 29/11/1983 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 26 DEFERIDO 



 

 
 

Página 6 de 14 

ARAPONGAS

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPONGAS 

Estado do Paraná 

 

 

 

INSCRIÇÃO CPF NOME  
DATA DE 

NASCIMENTO 
CARGO QUESTÃO RESULTADO DO RECURSO 

46102675 395.072.308-07 LÍVIA CRISTINA MACEDO 14/06/1991 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 26 DEFERIDO 

46104506 826.464.579-87 ROSILEY LIMA GUILHERME DE PAULA 03/12/1973 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 26 DEFERIDO 

46104539 068.302.769-77 KAREN JIANE VILLWOCK 15/06/1990 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 29 INDEFERIDO 

46102264 082.956.529-90 MARIANA MILANI PEREIRA 05/08/1992 NUTRICIONISTA 5 DEFERIDO 

46100598 066.381.019-19 TALITA GABRIELLI DE LIMA 08/08/1988 NUTRICIONISTA 5 DEFERIDO 

46101297 007.857.679-24 VANESSA CIPRIANI GIULIANGELI 28/02/1981 NUTRICIONISTA 5 DEFERIDO 

46103670 059.574.029-40 JULIANA YURI NOGAMI IVANAGAVA 21/12/1987 NUTRICIONISTA 12 INDEFERIDO 

46100598 066.381.019-19 TALITA GABRIELLI DE LIMA 08/08/1988 NUTRICIONISTA 18 DEFERIDO 

46101297 007.857.679-24 VANESSA CIPRIANI GIULIANGELI 28/02/1981 NUTRICIONISTA 18 DEFERIDO 

46102604 331.092.808-09 DORCAS CRISTIANE JERONIMO DA SILVA 28/01/1983 PROFESSOR 0 INDEFERIDO 

46103348 976.263.259-15 PATRICIA CRISTINA VERONEZE CARDOZO 25/01/1973 PROFESSOR 2 INDEFERIDO 

46104451 058.506.209-90 ALESSANDRA LOURENSATTO 17/12/1987 PROFESSOR 5 DEFERIDO 

46103705 822.033.429-00 ALESSANDRA VANESSA DA CRUZ FAVARO 08/06/1972 PROFESSOR 5 DEFERIDO 

46102640 080.094.209-48 AMANDA CRISTINA DA COSTA TAVARES  15/04/1993 PROFESSOR 5 DEFERIDO 

46102822 049.101.429-59 AMANDA KELLY DANTAS 25/02/1985 PROFESSOR 5 DEFERIDO 

46100774 078.703.649-83 BRUNA FRANCIELLI DA SILVA 11/12/1995 PROFESSOR 5 DEFERIDO 

46100921 060.021.749-31 BRUNA LUANA DOS SANTOS SARTORI 26/12/1987 PROFESSOR 5 DEFERIDO 

46104056 045.416.969-83 CAMILA APARECIDA RIBEIRO 02/12/1985 PROFESSOR 5 DEFERIDO 

46104637 838.423.229-68 CHARLES BALTAZAR DE SOUZA 29/07/1975 PROFESSOR 5 DEFERIDO 

46102684 877.739.109-87 CLEIDE MARIA DA SILVA 14/06/1975 PROFESSOR 5 DEFERIDO 

46101856 053.229.049-64 DAIANE TINTI  13/08/1985 PROFESSOR 5 DEFERIDO 

46100418 006.458.769-09 DÉBORA GROTTE DE MORAIS 04/06/1981 PROFESSOR 5 DEFERIDO 

46100393 049.090.559-59 EDUARDO LEMES MONTEIRO 19/11/1985 PROFESSOR 5 DEFERIDO 

46104761 878.589.089-87 ELAINE CRISTINA DA SILVA 06/05/1973 PROFESSOR 5 DEFERIDO 

46101110 804.529.659-34 ELISABETE CORREA DE SOUZA FERREIRA 03/08/1969 PROFESSOR 5 DEFERIDO 

46103028 756.474.519-34 ELISANGELA GONÇALVES BOBATO CORTEZ 09/11/1974 PROFESSOR 5 DEFERIDO 
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46104934 045.443.249-63 FLAVIA CRISTINA GUIMARAES 05/08/1981 PROFESSOR 5 DEFERIDO 

46105086 073.663.259-02 FRANCELISE LINA VIDOTTO 07/12/1991 PROFESSOR 5 DEFERIDO 

46103535 054.992.979-75 GISELE SCHULZ BUZUTTI 14/12/1984 PROFESSOR 5 DEFERIDO 

46102825 042.042.329-06 HELOISA APARECIDA FORNAZIERI 15/03/1985 PROFESSOR 5 DEFERIDO 

46101711 101.038.909-20 ISABELLA CAROLINA COSTA SANCHES 14/06/1996 PROFESSOR 5 DEFERIDO 

46104956 056.744.459-74 JANAYNE APARECIDA CARDOSO 02/09/1987 PROFESSOR 5 DEFERIDO 

46105137 082.141.859-98 JHENNIFER STEFANY SIRINO 19/03/1992 PROFESSOR 5 DEFERIDO 

46101422 007.462.109-22 JOSILENE ALVES 06/10/1980 PROFESSOR 5 DEFERIDO 

46103946 044.238.029-10 JULIANA GALASSI PERES 25/10/1984 PROFESSOR 5 DEFERIDO 

46103946 044.238.029-10 JULIANA GALASSI PERES 25/10/1984 PROFESSOR 5 DEFERIDO 

46100885 088.128.119-06 MARIA FERNANDA RODRIGUES PINTO 09/04/1992 PROFESSOR 5 DEFERIDO 

46100817 545.228.549-00 MARIA MADALENA DA SILVA 22/08/1960 PROFESSOR 5 DEFERIDO 

46103508 755.799.449-34 MARIA ODETE RODRIGUES 02/09/1969 PROFESSOR 5 DEFERIDO 

46105696 009.729.539-65 MAURICIO ORTIZ NETO 18/06/1988 PROFESSOR 5 DEFERIDO 

46103749 055.139.989-98 MAYLA MAYARA COMAR CASTELARI 12/03/1989 PROFESSOR 5 DEFERIDO 

46102531 035.045.609-75 OZANA DA COSTA SORECCHIA 04/02/1983 PROFESSOR 5 DEFERIDO 

46101195 040.104.739-32 PATRICIA LEANDROSTECCA 17/07/1983 PROFESSOR 5 DEFERIDO 

46102502 042.227.629-46 PATRICK TIAGO BERTTI 17/12/1983 PROFESSOR 5 DEFERIDO 

46100177 040.090.689-90 PAULA REGINA MOREIRA DA SILVA 21/04/1981 PROFESSOR 5 DEFERIDO 

46101002 090.614.769-76 RAFAELA CAROLINA GARCIA  21/11/1995 PROFESSOR 5 DEFERIDO 

46102792 056.561.829-67 RENATA SGORLON 20/05/1987 PROFESSOR 5 DEFERIDO 

46100242 022.018.479-83 RITA DE CASSIA ARDUIM 10/05/1979 PROFESSOR 5 DEFERIDO 

46102375 006.759.489-16 ROSANGELA MENDONÇA 07/02/1973 PROFESSOR 5 DEFERIDO 

46105033 035.584.589-07 ROSELI BISPO DOS SANTOS LACERDA 24/02/1973 PROFESSOR 5 DEFERIDO 

46102580 363.508.939-72 ROSELI DIAS RODRIGUES 28/08/1960 PROFESSOR 5 DEFERIDO 

46104854 044.612.429-00 ROSIMEIRE DE ANDRADE SCHROEDER 22/02/1976 PROFESSOR 5 DEFERIDO 
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46101983 020.045.439-06 SANDRA SATORATO SENA 12/12/1975 PROFESSOR 5 DEFERIDO 

46103703 040.026.579-65 SHARMILA MUSSETE 08/06/1982 PROFESSOR 5 DEFERIDO 

46100729 024.821.679-14 SIRLEI MARIA DOS SANTOS TRIZOTTI 05/03/1978 PROFESSOR 5 DEFERIDO 

46101321 023.066.129-78 SIRLENE PEIXOTO DO NASCIMENTO 05/02/1978 PROFESSOR 5 DEFERIDO 

46100457 060.755.409-62 TALITA ANDRADE SARTORI 28/11/1987 PROFESSOR 5 DEFERIDO 

46105097 934.935.259-15 VALERIA CHRISTINA GOMES DOS SANTOS 17/06/1974 PROFESSOR 5 DEFERIDO 

46103676 018.536.659-75 VALERIA SMITHE CHIREIA 18/11/1974 PROFESSOR 5 DEFERIDO 

46103421 034.691.009-93 VILCÉIA REGINA LOPES JUNQUEIRA 29/06/1963 PROFESSOR 5 DEFERIDO 

46103749 055.139.989-98 MAYLA MAYARA COMAR CASTELARI 12/03/1989 PROFESSOR 7 INDEFERIDO 

46101321 023.066.129-78 SIRLENE PEIXOTO DO NASCIMENTO 05/02/1978 PROFESSOR 7 INDEFERIDO 

46100387 077.841.349-75 FABIANA GOUVEIA CALCAGNI 19/11/1990 PROFESSOR 8 INDEFERIDO 

46102502 042.227.629-46 PATRICK TIAGO BERTTI 17/12/1983 PROFESSOR 8 INDEFERIDO 

46102640 080.094.209-48 AMANDA CRISTINA DA COSTA TAVARES  15/04/1993 PROFESSOR 15 INDEFERIDO 

46103070 021.639.099-05 ADRIANA TEREZA DE OLIVEIRA SILVA 05/10/1976 PROFESSOR 18 DEFERIDO 

46101751 007.045.629-10 ALESSANDRA CACIOLA DA SILVA 28/02/1981 PROFESSOR 18 DEFERIDO 

46104451 058.506.209-90 ALESSANDRA LOURENSATTO 17/12/1987 PROFESSOR 18 DEFERIDO 

46103505 028.017.459-44 ANA CAROLINA SMOLARECK FERREIRA 05/05/1978 PROFESSOR 18 DEFERIDO 

46103591 039.238.409-42 ANDRÉIA APARECIDA MARTINS DE FARIA 21/03/1982 PROFESSOR 18 DEFERIDO 

46105701 934.977.099-72 APARECIDA DE FATIMA BENEDITO 02/12/1971 PROFESSOR 18 DEFERIDO 

46100774 078.703.649-83 BRUNA FRANCIELLI DA SILVA 11/12/1995 PROFESSOR 18 DEFERIDO 

46104056 045.416.969-83 CAMILA APARECIDA RIBEIRO 02/12/1985 PROFESSOR 18 DEFERIDO 

46103207 024.758.429-03 CELIA MARIA DE SANTANA 19/08/1973 PROFESSOR 18 DEFERIDO 

46101615 061.122.319-80 CÍNTIA TAVARES DE CARVALHO 16/05/1986 PROFESSOR 18 DEFERIDO 

46104761 878.589.089-87 ELAINE CRISTINA DA SILVA 06/05/1973 PROFESSOR 18 DEFERIDO 

46101110 804.529.659-34 ELISABETE CORREA DE SOUZA FERREIRA 03/08/1969 PROFESSOR 18 DEFERIDO 

46100387 077.841.349-75 FABIANA GOUVEIA CALCAGNI 19/11/1990 PROFESSOR 18 DEFERIDO 
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46104934 045.443.249-63 FLAVIA CRISTINA GUIMARAES 05/08/1981 PROFESSOR 18 DEFERIDO 

46105086 073.663.259-02 FRANCELISE LINA VIDOTTO 07/12/1991 PROFESSOR 18 DEFERIDO 

46102825 042.042.329-06 HELOISA APARECIDA FORNAZIERI 15/03/1985 PROFESSOR 18 DEFERIDO 

46101711 101.038.909-20 ISABELLA CAROLINA COSTA SANCHES 14/06/1996 PROFESSOR 18 DEFERIDO 

46104956 056.744.459-74 JANAYNE APARECIDA CARDOSO 02/09/1987 PROFESSOR 18 DEFERIDO 

46100656 050.223.079-79 JAQUELINE JOANA LUCIANO 02/11/1985 PROFESSOR 18 DEFERIDO 

46105137 082.141.859-98 JHENNIFER STEFANY SIRINO 19/03/1992 PROFESSOR 18 DEFERIDO 

46101422 007.462.109-22 JOSILENE ALVES 06/10/1980 PROFESSOR 18 DEFERIDO 

46104969 071.727.169-22 KAROLYNE NOGUEIRA DE SOUZA 19/11/1990 PROFESSOR 18 DEFERIDO 

46100817 545.228.549-00 MARIA MADALENA DA SILVA 22/08/1960 PROFESSOR 18 DEFERIDO 

46105696 009.729.539-65 MAURICIO ORTIZ NETO 18/06/1988 PROFESSOR 18 DEFERIDO 

46103749 055.139.989-98 MAYLA MAYARA COMAR CASTELARI 12/03/1989 PROFESSOR 18 DEFERIDO 

46102531 035.045.609-75 OZANA DA COSTA SORECCHIA 04/02/1983 PROFESSOR 18 DEFERIDO 

46102502 042.227.629-46 PATRICK TIAGO BERTTI 17/12/1983 PROFESSOR 18 DEFERIDO 

46100242 022.018.479-83 RITA DE CASSIA ARDUIM 10/05/1979 PROFESSOR 18 DEFERIDO 

46102375 006.759.489-16 ROSANGELA MENDONÇA 07/02/1973 PROFESSOR 18 DEFERIDO 

46105033 035.584.589-07 ROSELI BISPO DOS SANTOS LACERDA 24/02/1973 PROFESSOR 18 DEFERIDO 

46102580 363.508.939-72 ROSELI DIAS RODRIGUES 28/08/1960 PROFESSOR 18 DEFERIDO 

46104854 044.612.429-00 ROSIMEIRE DE ANDRADE SCHROEDER 22/02/1976 PROFESSOR 18 DEFERIDO 

46103703 040.026.579-65 SHARMILA MUSSETE 08/06/1982 PROFESSOR 18 DEFERIDO 

46100729 024.821.679-14 SIRLEI MARIA DOS SANTOS TRIZOTTI 05/03/1978 PROFESSOR 18 DEFERIDO 

46101321 023.066.129-78 SIRLENE PEIXOTO DO NASCIMENTO 05/02/1978 PROFESSOR 18 DEFERIDO 

46102167 078.699.949-79 TATIANE APARECIDA VIOLADO 19/04/1993 PROFESSOR 18 DEFERIDO 

46103676 018.536.659-75 VALERIA SMITHE CHIREIA 18/11/1974 PROFESSOR 18 DEFERIDO 

46103207 024.758.429-03 CELIA MARIA DE SANTANA 19/08/1973 PROFESSOR 22 INDEFERIDO 

46101110 804.529.659-34 ELISABETE CORREA DE SOUZA FERREIRA 03/08/1969 PROFESSOR 22 INDEFERIDO 



 

 
 

Página 10 de 14 

ARAPONGAS

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPONGAS 

Estado do Paraná 

 

 

 

INSCRIÇÃO CPF NOME  
DATA DE 

NASCIMENTO 
CARGO QUESTÃO RESULTADO DO RECURSO 

46102531 035.045.609-75 OZANA DA COSTA SORECCHIA 04/02/1983 PROFESSOR 22 INDEFERIDO 

46101480 078.667.629-96 PRISCILA TAMIRES SANTOS TOSTES 18/01/1990 PROFESSOR 22 INDEFERIDO 

46100242 022.018.479-83 RITA DE CASSIA ARDUIM 10/05/1979 PROFESSOR 22 INDEFERIDO 

46102580 363.508.939-72 ROSELI DIAS RODRIGUES 28/08/1960 PROFESSOR 22 INDEFERIDO 

46101321 023.066.129-78 SIRLENE PEIXOTO DO NASCIMENTO 05/02/1978 PROFESSOR 22 INDEFERIDO 

46101856 053.229.049-64 DAIANE TINTI  13/08/1985 PROFESSOR 23 INDEFERIDO 

46104451 058.506.209-90 ALESSANDRA LOURENSATTO 17/12/1987 PROFESSOR 25 INDEFERIDO 

46103207 024.758.429-03 CELIA MARIA DE SANTANA 19/08/1973 PROFESSOR 25 INDEFERIDO 

46101110 804.529.659-34 ELISABETE CORREA DE SOUZA FERREIRA 03/08/1969 PROFESSOR 25 INDEFERIDO 

46104934 045.443.249-63 FLAVIA CRISTINA GUIMARAES 05/08/1981 PROFESSOR 25 INDEFERIDO 

46103749 055.139.989-98 MAYLA MAYARA COMAR CASTELARI 12/03/1989 PROFESSOR 25 INDEFERIDO 

46100242 022.018.479-83 RITA DE CASSIA ARDUIM 10/05/1979 PROFESSOR 25 INDEFERIDO 

46102580 363.508.939-72 ROSELI DIAS RODRIGUES 28/08/1960 PROFESSOR 25 INDEFERIDO 

46103703 040.026.579-65 SHARMILA MUSSETE 08/06/1982 PROFESSOR 25 INDEFERIDO 

46101321 023.066.129-78 SIRLENE PEIXOTO DO NASCIMENTO 05/02/1978 PROFESSOR 25 INDEFERIDO 

46102640 080.094.209-48 AMANDA CRISTINA DA COSTA TAVARES  15/04/1993 PROFESSOR 30 INDEFERIDO 

46102397 267.291.398-62 MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA 04/01/1960 PROFESSOR 30 INDEFERIDO 

46100616 064.218.039-38 CAROLINE APARECIDA PEIXOTO 30/11/1994 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 5 DEFERIDO 

46102407 067.290.209-54 JEFERSON FERNANDO RIBEIRO  04/04/1990 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 5 DEFERIDO 

46104396 055.605.769-48 LUIZ AUGUSTO GUAPO 17/03/1986 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 5 DEFERIDO 

46104053 926.879.209-59 PAULO ROBERTO GALHARDO 17/09/1975 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 5 DEFERIDO 

46103465 051.104.649-95 TIAGO OLIVEIRA FEITOSA 18/12/1985 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 5 DEFERIDO 

46102900 047.774.729-90 VANESSA CRISTINA CORREA DA SILVA 09/05/1984 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 5 DEFERIDO 

46101593 091.580.119-19 VINÍCIUS DE ARRUDA BOLONHEZE 07/10/1993 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 5 DEFERIDO 

46104472 085.814.929-08 GIOVANI MAZZER 19/01/1993 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 8 INDEFERIDO 

46101593 091.580.119-19 VINÍCIUS DE ARRUDA BOLONHEZE 07/10/1993 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 15 INDEFERIDO 
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46100616 064.218.039-38 CAROLINE APARECIDA PEIXOTO 30/11/1994 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 18 DEFERIDO 

46104680 064.484.179-66 GUILHERME BENTEU TOMAZ 02/01/1987 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 18 DEFERIDO 

46104396 055.605.769-48 LUIZ AUGUSTO GUAPO 17/03/1986 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 18 DEFERIDO 

46104053 926.879.209-59 PAULO ROBERTO GALHARDO 17/09/1975 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 18 DEFERIDO 

46104472 085.814.929-08 GIOVANI MAZZER 19/01/1993 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 19 INDEFERIDO 

46104472 085.814.929-08 GIOVANI MAZZER 19/01/1993 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 23 INDEFERIDO 

46104472 085.814.929-08 GIOVANI MAZZER 19/01/1993 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 26 INDEFERIDO 

46104859 026.150.899-78 SILVIA CRISTINA DE LARA 07/11/1978 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 9 INDEFERIDO 

46103570 038.914.839-37 REJEANE ANTONIO DE MATOS 08/06/1982 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 10 INDEFERIDO 

46103241 461.966.769-20 VILMA DE LOURDES CONSORTE RINES 06/12/1958 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 INDEFERIDO 

46102656 041.650.339-01 CLAUDIA JOAQUIM 01/03/1985 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 25 INDEFERIDO 

46100891 076.178.299-06 JÉSSICA ALINE OLIVEIRA SOUZA  06/03/1991 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 29 INDEFERIDO 

46103027 059.062.079-70 ALINE ZARAMELA  08/03/1990 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 1 INDEFERIDO 

46101545 050.331.549-40 VIVIANE GOMES GALADINOVIC 21/12/1984 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 5 INDEFERIDO 

46103880 025.439.649-67 EDSON LUIZ DA SILVA 24/09/1977 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 10 INDEFERIDO 

46100944 148.555.608-20 ANDERSON MONTESSO DE ANDRADE 02/07/1975 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 12 INDEFERIDO 

46100121 037.415.469-41 EDSON FRANCISCO DOS SANTOS 11/11/1983 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 15 INDEFERIDO 

46105607 078.684.779-46 JOAO HENRIQUE SAITO PEREIRA 11/11/1989 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 16 INDEFERIDO 

46101569 071.047.759-78 ALISON DIAS DE AGUIAR 03/10/1989 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 17 INDEFERIDO 

46102384 068.131.839-23 GESSICA CAROLINE BIE ESTEVÃO 01/03/1995 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 17 INDEFERIDO 

46100121 037.415.469-41 EDSON FRANCISCO DOS SANTOS 11/11/1983 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 18 INDEFERIDO 

46104943 293.275.608-76 CARLA APARECIDA GRETTER NISHIURA 21/10/1980 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 19 INDEFERIDO 

46100637 010.445.149-14 JAIRO FELIX DA COSTA 25/08/1988 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 19 INDEFERIDO 

46102586 080.501.139-06 SILMARA FERREIRA GOMES 03/05/1992 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 19 INDEFERIDO 

46102904 064.200.119-73 ALBERTO DOS SANTOS FONTANA 29/01/1998 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 20 DEFERIDO 

46104296 009.771.589-18 ALFREDO ROSSI FILHO 06/09/1987 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 20 DEFERIDO 
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46101569 071.047.759-78 ALISON DIAS DE AGUIAR 03/10/1989 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 20 DEFERIDO 

46100962 061.047.089-27 ANDREA APARECIDA RUY DE LIMA 15/04/1993 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 20 DEFERIDO 

46100544 069.764.669-67 ANDRÉIA CRISTINA ARAÚJO 29/06/1989 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 20 DEFERIDO 

46102007 070.295.169-23 ANDRYELE BASILICHI STURIAO 18/02/1989 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 20 DEFERIDO 

46104943 293.275.608-76 CARLA APARECIDA GRETTER NISHIURA 21/10/1980 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 20 DEFERIDO 

46103694 060.202.939-20 CHARLES ANDRÉ JACOB DE OLIVEIRA SAAR 01/05/1984 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 20 DEFERIDO 

46102729 049.347.629-65 DANIELE CRISTINE LUZ SERAFIM  29/12/1985 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 20 DEFERIDO 

46100121 037.415.469-41 EDSON FRANCISCO DOS SANTOS 11/11/1983 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 20 DEFERIDO 

46103880 025.439.649-67 EDSON LUIZ DA SILVA 24/09/1977 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 20 DEFERIDO 

46101516 085.569.449-14 EDUARDO GUILHERME VELOSO RODRIGUES 29/07/1995 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 20 DEFERIDO 

46100078 878.297.209-59 ELAINE APARECIDA VICENTE 08/04/1972 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 20 DEFERIDO 

46100014 378.688.148-02 GABRIEL VICTOR SILVA LORES 06/07/1988 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 20 DEFERIDO 

46104485 057.937.899-36 GUILHERME GUIMARÃES BARETTA 01/02/1990 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 20 DEFERIDO 

46100277 108.213.219-51 GUILHERME HENRIQUE DA SILVA 08/08/1996 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 20 DEFERIDO 

46103917 060.783.089-12 GUSTAVO HENRIQUE ALVES FERREIRA 20/06/1994 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 20 DEFERIDO 

46100637 010.445.149-14 JAIRO FELIX DA COSTA 25/08/1988 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 20 DEFERIDO 

46102925 091.318.729-13 JENIFER KELLY MARTINEZ 12/01/1995 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 20 DEFERIDO 

46105607 078.684.779-46 JOAO HENRIQUE SAITO PEREIRA 11/11/1989 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 20 DEFERIDO 

46105735 703.137.411-15 JOÃO MENEZES HORWATICH 06/01/1982 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 20 DEFERIDO 

46100428 064.135.949-77 JOÃO VITOR DA COSTA 30/04/1997 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 20 DEFERIDO 

46102376 043.196.019-47 JOSE RICARDO DALCICO 21/02/1986 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 20 DEFERIDO 

46102544 075.540.859-48 JULIO CESAR MARTINS 26/05/1990 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 20 DEFERIDO 

46104290 058.574.349-55 LARISSA CRISTINA MIGLIORINI 31/07/1993 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 20 DEFERIDO 

46105573 035.920.999-81 LEANDRO TERRA FABRI 07/12/1981 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 20 DEFERIDO 

46102305 082.342.629-71 LEONARDO VIEIRA RIBEIRO 08/04/1992 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 20 DEFERIDO 

46100303 069.851.139-58 LETICIA MARA PESTANA BILMAIA 30/03/1987 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 20 DEFERIDO 
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46102912 045.552.389-40 LOUISE CRISTINE SILVA GONÇALVES DE ARAÚJO 14/02/1986 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 20 DEFERIDO 

46102509 584.707.009-87 LUISA APARECIDA RUY 07/11/1967 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 20 DEFERIDO 

46103866 068.193.159-02 MARCOS FABIO VITAL 29/06/1988 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 20 DEFERIDO 

46100514 359.794.858-80 MONICA BARRETO NOBRE BORSATTO 04/09/1986 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 20 DEFERIDO 

46100609 055.608.209-54 OLIVIA LINA TAKARADA 25/06/1985 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 20 DEFERIDO 

46102230 080.948.779-95 PAMELA PEREIRA PRESTUPA 03/02/1996 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 20 DEFERIDO 

46101542 058.006.169-81 PAULO EDGAR DOS SANTOS 15/08/1987 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 20 DEFERIDO 

46105011 053.153.029-97 RAFAEL YUTAKA YOSHIMURA 07/10/1985 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 20 DEFERIDO 

46102321 106.162.969-40 RAFAELA AMÂNCIO ARMACOLLO 20/03/1996 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 20 DEFERIDO 

46102353 034.437.349-52 REGIANE APARECIDA DOS SANTOS BRANQUINHO 06/08/1981 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 20 DEFERIDO 

46102752 085.473.129-60 ROGER JOSÉ DI FRANCO MARTINS CRUZ DOS 
SANTOS 

31/08/1991 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 20 DEFERIDO 

46102586 080.501.139-06 SILMARA FERREIRA GOMES 03/05/1992 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 20 DEFERIDO 

46103550 087.249.509-47 TIAGO DOS SANTOS MOLINARI 06/04/1995 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 20 DEFERIDO 

46102349 053.973.749-62 VAGNER AUGUSTO BORSATTO 01/12/1986 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 20 DEFERIDO 

46101545 050.331.549-40 VIVIANE GOMES GALADINOVIC 21/12/1984 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 20 DEFERIDO 

46103644 066.153.579-76 WAGNER LAVERDE DA SILVA 04/04/1987 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 20 DEFERIDO 

46100121 037.415.469-41 EDSON FRANCISCO DOS SANTOS 11/11/1983 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 22 INDEFERIDO 

46103694 060.202.939-20 CHARLES ANDRÉ JACOB DE OLIVEIRA SAAR 01/05/1984 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 23 INDEFERIDO 

46100609 055.608.209-54 OLIVIA LINA TAKARADA 25/06/1985 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 24 INDEFERIDO 

46102586 080.501.139-06 SILMARA FERREIRA GOMES 03/05/1992 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 26 INDEFERIDO 

46100078 878.297.209-59 ELAINE APARECIDA VICENTE 08/04/1972 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 27 INDEFERIDO 

46100277 108.213.219-51 GUILHERME HENRIQUE DA SILVA 08/08/1996 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 27 INDEFERIDO 

46100078 878.297.209-59 ELAINE APARECIDA VICENTE 08/04/1972 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 28 INDEFERIDO 

46103917 060.783.089-12 GUSTAVO HENRIQUE ALVES FERREIRA 20/06/1994 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 28 INDEFERIDO 

46104607 098.257.969-10 HEITOR GOUVEIA DA CONCEIÇÃO 10/06/1994 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 28 INDEFERIDO 

46105573 035.920.999-81 LEANDRO TERRA FABRI 07/12/1981 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 28 INDEFERIDO 
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INSCRIÇÃO CPF NOME  
DATA DE 

NASCIMENTO 
CARGO QUESTÃO RESULTADO DO RECURSO 

46100376 024.452.319-30 RODRIGO ADRIANO GOIS 21/10/1977 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 28 INDEFERIDO 

46104986 073.768.679-02 THIAGO XAVIER DE SENE 19/11/1990 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 28 INDEFERIDO 

46103644 066.153.579-76 WAGNER LAVERDE DA SILVA 04/04/1987 SECRETÁRIO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR 29 INDEFERIDO 

46100509 426.410.648-63 ERIC EUSTACCHIO TORZONI 28/04/1992 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 19 INDEFERIDO 

46101379 078.984.979-88 THAIS FERNANDA SOARES DE OLIVEIRA 16/03/1993 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 19 INDEFERIDO 

46100334 074.278.189-54 TAYNARA DE LACQUA WALDRICH 28/09/1993 TÉCNICO EM LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS 18 DEFERIDO 

46101729 094.513.139-90 RAFAELA TATIANE CARDOSO BERNARDES  28/03/1996 TÉCNICO EM LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS 23 INDEFERIDO 

46100334 074.278.189-54 TAYNARA DE LACQUA WALDRICH 28/09/1993 TÉCNICO EM LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS 24 INDEFERIDO 

46100564 020.063.649-95 VANDERLENE CARDOSO IDE 30/03/1977 TÉCNICO EM LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS 29 INDEFERIDO 

 
 
 


